common in our own immediate neighborhood. Yet, with a becoming deference to the popular belief that distinctions of this sort are enhanced in value by every additional mile they travel, I have intermixed the names of some tolerably distant literary and other associations with the rest.

I add here, also, an advertisement, which, that it may be the more readily understood by those persons especially interested therein, I have written in that curtailed and otherwise maltreated canine Latin, to the writing and reading of which they are accustomed.

OMNIB. PER TOT. ORB. TERRAR. CATALOG.  
ACADEM. EDD.

Minim. gent. diplom. ab inclytiss. acad. vest. orans, vir. honorand. operosiss., at sol. ut sciat. quant. glor. nom. meum (dipl. fort. concess.) catal. vest. temp. futur. affer., ill. subjee., addit. omnib. titul. honorar. qu. adh. non tant. opt. quam probab. put.

\*\* *Litt. Distinx. ut Pres. S. Hist. Nat. Jaal.*

*HOMERUS WILBUR*, Mr., Episc. Jaalam, S. T. D. 1850, et Yal. 1849, et Neo-Cæs. et Brun. et Gulielm. 1852, et Gul. et Mar. et Bowd. et Georgiop. et Viridimont. et Columb. Nov. Ebor. 1853, et Amberst. et Waterville. et S. Jarlath. Hib. et S. Mar. et S. Joseph. et S. And. Scot. 1854, et Nashvill. et Dart. et Dickens. et Concord. et Wash. et Columbian. et Charlest. et Jeff. et Dubl. et Oxon. et Cantab. et Cæt. 1855, P. U. N. C. H. et J. U. D. Gott. et Osnab. et Heidelb. 1860, et Acad. BORE US. Berolin. Soc., et SS. RR. Lugd. Bat. et Patav. et Lond. et Edinb. et Ins. Feejee. et Null. Terr. et Pekin. Soc. Hon. et S. H. S. et S. P. A. et A. A. S. et S. Humb. Univ. et S. Omn. Rer. Quarund. q. Aliar. Promov. Passamaquod. et H. P. C. et I. O. H. et A. A. Δ. Φ. et Π. K. P. et Φ. B. K. et Peucin. et Erosoph. et Philadelph. et Frat. in Unit. et Σ. T. et S. Archæolog. Athen. et Acad. Scient. et Lit. Panorm. et SS. R. H. Matrit. et Beeloochist. et Caffrar. et Caribb. et M. S. Reg. Paris. et S. Am. Antiserv. Soc. Hon. et P. D. Gott. et LL. D. 1852, et D. C. L. et Mus. Doc. Oxon. 1860, et M. M. S. S. et M. D. 1854, et Med. Fac. Univ. Harv. Soc. et S. pro Convers. Pollywog. Soc. Hon. et Higg. Pigg. et LL. B. 1853, et S. pro Christianiz. Moschet. Soc. et SS. Antediluv. ubiq. Gent. Soc. Hon. et Civit. Cleric. Jaalam. et S. pro Diffus. General. Tenebr. Secret. Corr.

## INTRODUCTION

WHEN, more than three years ago, my talented young parishioner, Mr. Biglow, came to me and submitted to my animadversions the first of his poems which he intended to commit to the more hazardous trial of a city newspaper, it never so much as entered my imagination to conceive that his productions would ever be gathered into a fair volume, and ushered into the august presence of the reading public by myself. So little are we shortsighted mortals able to predict the event! I confess that there is to me a quite new satisfaction in being associated (though only as sleeping partner) in a book which can stand by itself in an independent unity on the shelves of libraries. For there is always this drawback from the pleasure of printing a sermon, that, whereas the queasy stomach of this generation will not bear a discourse long enough to make a separate volume, those religious and godly-minded children (those Samuels, if I may call them so) of the brain must at first lie buried in an undistinguished heap, and then get such resurrection as is vouchsafed to them, mummy-wrapped with a score of others in a cheap binding, with no other mark of distinction than the word "*Miscellaneous*" printed upon the back. Far be it from me to claim any credit for the quite unexpected popularity which I am pleased to find these bucolic strains have attained unto. If I know myself, I am measurably free from the itch of vanity; yet I may be allowed to say that I was not backward to recognize in them a certain wild, puckery, acidulous (sometimes even verging toward that point which, in our rustic phrase, is termed *shut-eyed*) flavor, not wholly unpleasing, nor unwholesome, to palates cloyed with the sugariness of tamed and cultivated fruit. It may be, also, that some touches of my own, here and there, may have led to their wider acceptance, albeit solely from my larger experience of literature and authorship.<sup>1</sup>